

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021

Data do Processo: 03/02/2021

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.225,000	1	Serviço de torno - Serviço de torno	53,3300	65.329,25
2	1.185,000	HORA	Serviço de solda elétrica Mig - Serviço de solda elétrica Mig	46,0300	54.545,55
3	1.320,000	HORA	Serviço de solda de oxigênio c/ varetas - Serviço de solda de oxigênio c/ varetas	31,4100	41.461,20
4	805,000	HORA	Serviço de corte com maçarico - Serviço de corte com maçarico	41,6700	33.544,35
5	1.295,000	HORA	Serviço de solda com eletrodo - Serviço de solda com eletrodo	40,0100	51.812,95
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	246.693,30